CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO TEIXEIRA
        Rua Jacinto Eugênio, 35, Bairro Centro – CEP 36.148-000

       Telefone: (32) 3282-1178 – CNPJ: 20.434.114/0001-57

   e-mail: camara@pedroteixeira.cam.mg.gov.br

Página 1 de 1

PROCESSO Nº. 001/2025

DISPENSA Nº. 001/2025

COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da Lei 14.133/2021

Resolução nº. 05/2024.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO TEIXEIRA, Estado de Minas Gerais, pessoa jurídica de

direito público interno, inscrita no CNPJ: nº 30.434.114/0001-57, sediada na Rua Jacinto Eugênio,

35, Bairro Centro – CEP 36.148-000, torna público a Ratificação da Dispensa nº 01/2025 Objeto:

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ASSESSORIA JURÍDICA PARA

ATENDIMENTO DAS DEMANDAS ADMINISTRATIVAS E LEGISLATIVAS DA CÂMARA

MUNICIPAL DE PEDRO TEIXEIRA/MG, Contratada: Cibely Aparecida de Paula Reis. Valor

mensal de R$ 4.000,00 (Quatro mil reias), que serão realizados mensal, perfazendo o valor

global de R$ 48.000,00 (Quarenta e oito mil reais)

Vigência: até 31/12/2025.

Pedro Teixeira, 16 de janeiro de 2025

Marcelo Aparecido Gomes

Presidente da Câmara

mailto:camara@pedroteixeira.cam.mg.gov.br